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IZOLACJE

o p r a c o w a n e  p r z e z  S O P R E M A  P O L S K A  d l a :

UWAGI:

 ATTYKA NISKA - WYWINIĘCIE

Termoizolacja

DACH DWUWARSTWOWY, BITUMICZNY, MOCOWANY MECHANICZNIE Z IZOLACJĄ WM, NA BETONIE

Paroizolacja

MAMUT VAP ALU S4

4.

3.

2.

1.

5.

6.

Spadki z wełny mineralnej

Strop żelbetowy

Ściana żelbetowa

3.

2.

1.

4.

Papa podkładowa mocowana mechanicznie

SOPRALENE FIX S4

Klej poliuretanowy

EFIFOAM

łącznik do mocowania

mechanicznego termoizolacji

Termoizolacja

wełna mineralna

Papa podkładowa mocowana mechanicznie

SOPRALENE FIX S4

Papa nawierzchniowa

PYE PV 200 S5 SCHIEFER

>2%

5.

Papa nawierzchniowa

PYE PV 200 S5 SCHIEFER

Termoizolacja

wełna mineralna

Preparat gruntujący

ELASTOCOL 500
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